
                 
   

   

 
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

veřejná zakázka malého rozsahu 

nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

Č.j. HSKL-2464-2/2012-ÚE 

Název zakázky 

Stoly pro operátory OPIS HZS Středočeského kraje. Tato veřejná zakázka je 

součástí investiční akce registrační číslo: CZ.1.06/3.4.00/11.07810 s názvem 

„Krajský standardizovaný projekt Hasičského záchranného sboru 

Středočeského kraje“. Zakázka je spolufinancovaná z prostředků IOP. 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Jméno a příjmení 

zástupce zadavatele, 

jeho telefon  

a e-mailová adresa 

                                 plk. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského kraje, vrchní rada 

tel: +420 950 870 333 

miloslav.svatos@sck.izscr.cz 

ICO zadavatele 70885371 

DIC zadavatele Není plátce. 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa 

 

plk. Mgr. Radek Zobina 

ředitel odboru operačního řízení 

+420 950 870 121 

radek.zobina@sck.izscr.cz 

 

 

Předmět zakázky 

(služba, dodávka nebo 

stavební práce) 

Veřejná zakázka na dodávky. 

Specifikace – popis 

předmětu zakázky 

(konkrétní-technické 

parametry) 

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 4 a č. 5 výzvy. 

Lhůta pro podávání 

nabídek 
11. 4. 2012 do 14:00 hod. 



                 
   

   

 

Místo pro podávání 

nabídek 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno 

 

Předpokládaná 

hodnota zakázky v Kč 

(bez DPH) 

1 533 333   Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / 

doba trvání zakázky 

 

Vybraný dodavatel předá před započetím realizace díla 1 ks funkčního vzorku 

technologického stolu zhotoveného dle předané technické specifikace 

nejpozději do 20 dnů od uzavření smlouvy. Na základě odsouhlaseného 

funkčního vzorku zadavatelem bude provedena výroba technologických stolů  

a to po předchozím zaměření pracovního prostoru dodavatelem. 

       Rámy stolů s příslušenstvím pro napojení silno a slaboproudého rozvodu  

a kompletace stolů do finální podoby bude probíhat v souladu s  koordinačním 

plánem, který bude zpracován na základě Smlouvy o koordinaci postupů při 

realizaci jednotlivých smluv a plnění z nich plynoucí - viz příloha č. 2.  

 

Doba a místo dodání / 

převzetí plnění 

 

Termín dodání předmětu veřejné zakázky je nejpozději do 31.10.2012 s tím, že 

zhotovitel má povinnost přizpůsobit dodání zboží podmínkám koordinační 

smlouvy tak, aby nebylo ohroženo řádné a včasné plnění této zakázky , jakož i 

ostatních zakázek podléhajících koordinační smlouvě.  Místem dodání je 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno. 

 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena včetně DPH  

Způsob hodnocení 

nabídek 

 

1. Do hodnocení nabídek budou zařazeny všechny nabídky, které splní 

podmínky zadání podle této výzvy a jejich příloh. 

2. Zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny sestaví pořadí uchazečů od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Na základě sestaveného pořadí 

zadavatel uzavře s vybraným uchazečem ve smyslu hodnocení smlouvu. 

3. Pokud zájemci předložili shodnou cenovou nabídku (při splnění podmínek 

daných touto výzvou), provede zadavatel výběr uchazeče losem. Losování 

se účastní uchazeči, kterých se výběr losem týká. O termínu losování budou 

tito uchazeči zadavatelem písemně vyrozuměni nejméně 2 dny před 

losováním. 

 

Požadavky na 

zpracování nabídky 

 

1. Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této Výzvy a jejích příloh 

č. 1, 2, 3,4,5, 6 , 7 

2. Součástí nabídky budou doplněné návrhy smluv podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (viz příloha č. 1 a 2).  

3. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

4. Nabídka bude zpracována písemnou formou: 



                 
   

   

 

- vyplnění krycího listu nabídky, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče  (příloha 

v el. podobě bude zaslána uchazečům po vyžádání na e-mailové adrese 

kontaktní osoby uvedené v této výzvě). 

5. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné 

pro řádné splnění veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a 

předání zakázky příjemci (zadavateli). 

6. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. Nabídková 

cena může být upravena pouze při zákonné změně výše DPH. 

 

Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

dodavatele 

 

Základní kvalifikační předpoklady 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů dle §53 odst. 

1 zák. 137/2006 Sb. – příjemce podepíše a předloží Čestné prohlášení – viz 

příloha č. 7 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán podle § 54 písm. a) zákona  

Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle §54 písm. b) zákona  

Požadované doklady nesmí být starší 90 kalendářních dnů. 

 

Požadavky na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

e-mailovou adresu. 

Platební podmínky             

(minimální rozsah) 

 

1. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury včetně příloh 

dokladujících realizaci veřejné zakázky. Předmět plnění bude hrazen po 

odsouhlasení kompletnosti veřejné zakázky, tj. na základě zpracovaného 

protokolu o předání (dodacího listu) a po odstranění všech případných vad 

ze strany dodavatele. 

2. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat náležitosti stanovené 

režimem spolufinancování projektu z Integrovaného operačního programu – 

zejména název projektu (Krajský standardizovaný projekt HZS 

Středočeského kraje), dále registrační číslo projektu 

(CZ.1.06/3.4.00/11.07810) a informaci o tom, že se jedná o projekt 

Integrovaného operačního programu (dále jen „IOP“). Přílohou faktury 

musí být originál protokolu o předání a položkový rozpis fakturované 

dodávky. 

3. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení na 

adresu zadavatele. 

4. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný 

druh dodávky nebo služeb než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba 

splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 



                 
   

   

 

doručení zadavateli.  

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu zadavatele. 

6. Zálohové platby zadavatel neposkytuje. 

 

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené obálce 

s označením „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu 

 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán 

povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 

to podobu danou právními předpisy k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), minimálně však do konce 

roku 2021. 

 

Další požadavky na 

zpracování nabídky 

 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 

uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, 

co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 

http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-

verejne-zakazky.aspx  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 

identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o 

nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

1. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením 

nabídky nese uchazeč. 

2. Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

3. Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou z hodnocení 

vyřazeny. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit 

nebo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu a právo možnosti 

neuzavření smlouvy s žádným z uchazečů. 

5. Rozsah veřejné zakázky může být zadavatelem upraven v návaznosti na 

finanční možnosti zadavatele po předchozí dohodě s vybraným 

uchazečem. 

6. Pokud jsou v této výzvě uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména, specifická označení zboží, které platí pro určitou osobu, 

případně její organizační složku za příznačné, umožňuje zadavatel 

použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. 

7. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

8. Záruční doba v minimální výši 60 měsíců (5 let). 

http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx
http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx


                 
   

   

 

9. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2021 za účelem 

ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek IOP a v souladu 

se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů, nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních 

týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského 

sociálního fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 

1260/1999, nařízení Komise (ES) č. 1828/2006,kterým se stanoví 

prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných 

ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, 

Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1081/2006 o Evropském 

sociálním fondu a v souladu s právními předpisy ČR a právem EU 

vytvořit podmínky (tj. poskytnout požadované informace a 

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům oprávněných osob, (viz 

níže) a je povinen vytvořit níže uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k plnění Zakázky v rámci realizace 

Krajského standardizovaného projektu (dále jen KSP) HZS 

Středočeského kraje a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo pro místní 

rozvoj, Centrum pro regionální rozvoj, Ministerstvo vnitra, 

Ministerstvo financí ČR, územní finanční úřady, Nejvyšší kontrolní 

úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 

oprávněné k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány 

ke kontrole pověří nebo zmocní. 

11. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně 

jejích dodatků, originály účetních dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, 

minimálně však do konce roku 2021. Po tuto dobu je dodavatel povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

12. Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a 

prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění 

informačních a propagačních opatření (dále jen „pravidla“) projektů 

spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie (tj. 

především povinnost použití loga Integrovaného operačního programu, 

loga Evropské unie /vlajky/ s identifikací /nápisem/ Evropské unie, 

fondu, z nějž je projekt hrazen /Evropský fond pro regionální rozvoj/ a 

prohlášením Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu 

„Šance pro Váš rozvoj“). Blíže viz příloha č. 4 výzvy č. 11 na 

předkládání projektů IOP zveřejněná na http://www.osf-

mvcr.cz/folder/485/  

 

http://www.osf-mvcr.cz/folder/485/
http://www.osf-mvcr.cz/folder/485/


                 
   

   

 

13. Dodavatel je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad  

související s předmětem Zakázky obsahoval informaci, že se jedná o 

projekt spolufinancovaný z Integrovaného operačního programu a byl 

označen registračním číslem projektu CZ.1.06/3.4.00/11.07810 a 

názvem projektu „Krajský standardizovaný projekt HZS 

Středočeského kraje“. Dodavatel je povinen se s těmito pravidly 

seznámit a dodržovat je. V případě, že v průběhu plnění Zakázky dojde 

ke změně těchto pravidel, je zadavatel povinen o této změně dodavatele 

informovat a dodavatel povinen provést příslušnou změnu.  

 

Zadávací řízení se řídí 

 

Je třeba postupovat dle Závazných postupů pro zadávání zakázek 

spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona 

 č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v programovém období  

2007-2013 .  

  

Přílohy 

 

1. Kupní smlouva 

2. Smlouva o koordinaci postupů při realizaci jednotlivých smluv a plnění 

z nich plynoucích 

3. Krycí list nabídky 

4. Specifikace stolů 

5. Specifikace stolů shrnutí 

6. Předávací protokol 

7. Čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče 

 

Podpis zástupce 

zadavatele 
 

 


